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باید به جای خودروهای چینی، خودروهای ژاپنی و کره ای وارد کنیم
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: کیفیت خودروهای داخلی خوب نیست و باید این را بپذیریم. بعضی 

واقعیت ها تلخ است ولی ما باید بپذیریم.
علی رضایی عضو کمیسیون اقتصادی در خصوص واردات خودرو گفت: من به چند دلیل موافق واردات خودرو هستم. اولاً کیفیت 
خودروهای داخلی خوب نیست و باید این را بپذیریم. بعضی واقعیت ها تلخ است ولی ما باید بپذیریم. البته ما باید به عنوان ایرانی اول به این 
سرزمین تعلق و علاقه داشته باشیم و به نیروی کار ایرانی و تولید داخلی احترام بگذاریم. ولی واقعیت های تلخ هم باید بپذیریم. به هر حال 
پراید با بنز و بی ام و تفاوت دارد.  در ادامه این نماینده توضیح داد: در اکثر تصادفاتی که در جاده ها رخ می دهد، ماشین های داخلی بیشترین 
خسارت را می بینند. اما ماشین های خارجی چون از مواد اولیه بهتری ساخته شده اند، مقاومت بیشتری دارند.  در خودرو داخلی یک تصادف 
خشن، تلفات بسیاری بر جای می ماند. از آنور می گوییم تولید داخلی و نیروی ایرانی، از اینور این همه تصادف و تلافات می دهیم.رضایی بیان 
کرد: بنابراین اگر بازار رقابتی بشود و خودرو خارجی وارد شود، شرایط بهتر می شود. البته نباید خودرو چینی که وارد کنندگان قطعه که منافعشان 
درگیر است، وارد کنند. بلکه باید  خودروهای شرکت های بزرگ مثل شرکت های ژاپنی و کره ای وارد بشود و فکر کنم این شرایط فضا را 
رقابتی می کند. همچنین مردم استقبال می کنند به نظرم قیمت هم تعدیل می شود. یعنی قیمت خودرو کاهشی می شود، البته به شرطی که 
وزارت اقتصاد و گمرک تعرفه خیلی بالا نبندد. من معتقد هستم که تعرفه را باید بسیار پایین ببندند و ماشین خارجی وارد کشور شود و مصرف 
کننده تشخیص دهد که ماشین خارجی یا ماشین ایرانی استفاده کند.  این عضو کمیسیون اقتصادی مطرح کرد: هر موقع ما قیمت دستوری 
داشتیم، نتیجه عکس گرفتیم. برای مثال مسئولی می گوید قیمت ماشینی 60 میلیون است و  بازار عکس العمل منفی نشان می دهد و قیمت 
آن ماشین 200 میلیون می شود. در قیمت خودرو و سایر بازارهای سرمایه عرضه و تقاضا نرخ را تعیین می کند. اگر دستوری باشد با واکنش 
منفی مخاطبین، مردم و جامعه هدف که خریدار خوردو است، روبرو می شود. وی در نهایت گفت: من معتقد هستم که هر چه زودتر دولت 
باید آیین نامه را ابلاغ کند. سخنگوی دولت هم اعلام کرد آیین نامه به زودی تایید و اجرا می شود. اما تا امروز دولت عقب انداخته است و ما 

علت آن را نمی دانیم؟! به هر حال دولت باید آیین نامه را هر چه زودتر ابلاغ کند که عملیاتی شود و اولین محموله خودرو خارجی وارد شود.

فوری؛ با پژو پارس خداحافظی کنید
معاون تحقیقات ایران خودرو از حذف پلتفرم پژو 405 با توقف پژو پارس خبر داد.

معاون تحقیقات ایران خودرو  افزود: خودرو پژو پارس آخرین محصول پلتفرم پژو 405 است که تا پایان امسال از رده خارج می شود و سورن 
XUP جایگزین پژو پارس خواهد شد.رادمنش تاکید کرد: تا پیش از این سورن با موتور EF7  در سایت تبریز ایران خودرو تولید می شد 
که با برنامه خروج این محصول و ارتقاء موتور EF7 به موتور XUP به زودی محصول سورن با موتور XUP در سایت های تولیدی 
کرمانشاه، فارس و خزر تولید می شود.وی در تشریح پلتفرم های جدید ایران خودرو به پلتفرم تارا اشاره و از برنامه های آینده ایران خودرو در 
حوزه توسعه محصول بر روی پلتفرم تارا خبر داد.به گفته وی تاکنون بر روی پلتفرم تارا دو محصول تارای اتومات و دستی عرضه شده است 
و محصول جدیدی که بر روی این پلت فرم تولید شده تارا V4 است که در دومین نمایشگاه تحول صنعت خودرو تهران نیز عرضه شده 
است.معاون تحقیق و توسعه محصول ایران خودرو همچنین در خصوص برنامه های این معاونت برای توسعه محصولات برقی گفت: ایران 
خودرو برای توسعه محصولات با تکنولوژی جدید، برنامه تارا هیبریدی را هدف گذاری کرده است و تا پایان سال 1403 تارای هیبریدی 
تجاری و عرضه می شود.رادمنش افزود: البته در فاز اول تارای هیبرید با موتور EC5 عرضه می شود و پس از اینکه موتور IK3 عرضه شود 

تارای هیبرید با موتور IK3 عرضه خواهد شد.

ایران خودرو و سایپا پس از آنکه مجوز 
جدید افزایش قیمت گرفتند، محصولات 
ثبت نامی خود را در سامانه یکپارچه، عرضه 
نکردند و خودروهای جدید را به متقاضایان 
پیشنهاد دادند، در این باره وزیر صمت 
می گوید: براساس قانون خودروسازان 
حق ندارند مشتری را مجبور به خرید 

محصولات جدید خود کنند.
طی چند سال اخیر همواره مردم برای خرید خودرو 
از خودروسازان داخل با مشکلات زیادی مواجه بوده اند 
از جمله این مشکلات می توان به قرعه کشی، احتکار، 
گرانی، افزایش قیمت، کاهش و عرضه خودرو در 
بورس کالا و غیره اشاره کرد.همه این مشکلات 
چالش هایی را برای خریدارن واقعی خودرو ایجاد 
کرده است که گویا پایانی هم ندارد، اخیرا خودروسازان ، 
متقاضیان خرید خودرو در سامانه یکپارچه را وادار 
به خرید خودروهایی مغایر با خودروهای ثبت نامی 
در سامانه یکپارچه می کنند.به عنوان مثال شرکت 
ایران خودرو در فراخوانی به متقاضیان خرید رانا پلاس 
که قبلا در سامانه یکپارچه ثبت نام کرده بودند اعلام 
کرده که به جای این خودرو، رانا پلاس ارتقا یافته یا 

پژو 207، با قیمت بالاتر تحویل بگیرند.

همچنین این خودروساز در فراخوانی دیگر به 
مشتریان خود که متقاضی تارا V1 بوده اند اعلام کرده 
به جای این خودرو برای خرید تارا V1 پلاس واریز 
وجه کنند. )این خودروها به تازگی به عنوان خودرو 

جدید در شورای رقابت قیمت گذاری شده است(
دیگر خودروساز کشور، یعنی شرکت سایپا نیز، 
همسور با ایران خودرو، اخیرا همین رویکرد را دنبال 
کرده و به مشتریان خود که در سامانه یکپارچه برای 
خرید شاهین دنده ای )دستی( ثبت نام کرده بودند، 
اعلام کرده که برای خرید شاهین اتومات )که قیمت 

بالاتری دارد( تکمیل وجه کنند.
البته خودروساز مدعی است ما مشتری را وادار یا اجبار 
به خرید خودرو نمی کنیم و اگر خودرویی مغایر با آنچه 
که متقاضی برای آن ثبت نام کرده را عرضه می کنیم 
در واقع پیشنهاد می دهیم، اما متقاضایان نگران هستند 
که نتوانند واریز وجه کنند و سهمیه آنها از دست برود.

همان گونه که گفته شد، خودروهای به اصلاح 
پیشنهادی خودروسازان قیمت بالاتری نسبت به 
خودروی مورد تقاضای مشتریان دارد و همین موضوع 
موجب شده است متقاضیانی که ماه ها در انتظار خرید 
خودرو در صف سامانه یکپارچه بوده اند و بابت خودرو 
قبلی وجه پس انداز کرده اند، نتوانند با افزایش قیمت 

جدید، خودرو خریداری کنند.
 از آنجا که خودروسازان نسبت به عرضه زمان 
خودروی مورد نظر مشتریان که قبلا ثبت نام کرده اند، 
اطلاع رسانی نمی کنند، مشتری که ماه ها در نوبت 
خرید خودرو از طریق سامانه یکپارچه بوده است، 
نه از نظر مالی توانایی دارد که خودروی به اصلاح 
پیشنهادی خودروساز را بخرد و نه اطلاع دارد چه 
زمانی خودروساز خودروی مورد تقاضایش عرضه 
خواهد شد و ایا اصلا عرضه می شود یا خیر.  با توجه 

به پویش های مختلفی که در سامانه ها از سوی مردم 
در مورد این مشکل ثبت شده بود خبرنگاران موضوع 
را از وزیر صمت دنبال کردند که علی آبادی در این 
خصوص گفت: خودروسازان مطلقا و طبق قانون حق 
ندارند خریداران را مجبور به خرید اجباری محصول 
خود کنند و باید براساس قرارداد عمل کنند.وزیر 
صنعت، معدن و تجارت افزود: خودروسازان به من 
گفته اند که »به مشتریان توصیه می کنند خودرویی را 
جای خودروی دیگر خریداری کنند«، حالا مشتری 

می تواند توصیه را نپذیرد.وی در پاسخ به این سوال 
خبرنگاری مبنی بر اینکه چرا خودروسازان در صورت 
عدم تمایل مشتری به خرید خودروی پیشنهادی زمان 
عرضه خودروی مورد تقاضای مشتریان را مشخص 
نمی کنند؟ گفت: این موضوع را مطالبه و پیگیری 

می کنم.
 خودروسازان خودروی جدید 

پیشنهاد داده اند
بنابراین با توجه به پویش های مکرری که از سوی 
مردم ثبت شد و با توجه به پیگیری های متعدد 
خبرنگاران از خودروسازان و مسئولان مرتبط که 
نتایج آن نیز در خبرگزاری ها منتشر شده است، وزیر 
صمت در جریان این موضوع قرار گرفته و اکنون 
وعده پیگیری داده است.  مخاطبان عنوان کرده اند که 
خودروسازان برای واریز وجه خرید خودروهایی مغایر با 
خودروی ثبت نامی آنها فراخوان داده اند و این در حالی 
است که این خودروها از خودروهای مورد تقاضای آنها 

گران تر است.
آنها همچنین عنوان کرده اند که خودروساز زمان 
عرضه خودرو مورد تقاضای آنها را اعلام نکرده و لذا 
این افراد نمی دانند که در آینده خودرویی به آنها فروخته 

می شود و یا نوبت آنها باطل شده است.

هشدار جدی وزیر صمت به خودروسازان

خودروساز  حق ندار د خریدار را  مجبور به خرید محصولات جدید کند 
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معاون وزیر نیرو در امور برق 
نیرو  انرژی گفت: وزارت  و 
به صورت 100 درصدی 
آماده همکاری برای تامین 
خودروهای برقی است و 
در این حوزه نیز از گذشته 
مطالعات زیادی صورت گرفته 

است.
همایون حائری در حاشیه بیست  
وسومین نمایشگاه بین المللی و 

نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران در پاسخ 
به سوال ایسنا در خصوص آمادگی وزارت نیرو برای تامین برق 
خودروهای برقی اظهار کرد: همکاران وزارت نیرو از سال های پیش 
روی خودروهای برقی مطالعه داشتند و صنعت برق متخصصین خوبی 
در این زمینه دارد به طوری که می توانیم بگوییم برای تامین تجهیزات 

صنعت برق در این حوزه مشکلی نداریم.
وی اضافه کرد: اگر بخواهیم خودروهای برقی را به صورت گسترده 
توسعه دهیم می بایست زیرساخت های آن توسعه یابد که باید برای 
افزایش ظرفیت شبکه نیروگاهی و خطوط انتقال سرمایه گذاری 

صورت گیرد، اما اعتقادمان روی این مساله است.
حائری در پاسخ به سوالی مبنی بر این که آیا وزارت نیرو برای احداث 
ایستگاه های شارژ نیز اقدامی انجام خواهد داد؟ گفت: وظیفه وزارت 
نیرو تامین برق است که برای این موضوع مشکلی نداریم، اما احداث 
ایستگاه های شارژ به عهده شهرداری است و می بایست ایستگاه ها 
متناسب با تعداد خودروها تجهیز شود، اما توسعه صنعت برق برای 
تامین نیاز برقی در این حوزه اتفاق خواهد افتاد و وزارت نیرو مشکلی 

برای تامین برق خودروهای برقی ندارد.
خودکفایی 100 درصدی در حوزه نیروگاهی

معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با بیان این که صنعت برق در 
بخش توزیع 100 درصد و در بخش نیروگاهی بیش از 90 درصد 
خودکفا است، تصریح کرد: 10 درصد باقی مانده به معنای عدم توانایی 
صنعت برق نیست چرا که تجهیز این میزان توجیه اقتصادی نداشته و 

ایران جزو تولید کنندگان برتر نیروگاهی در دنیا است.
سال آینده سال تحول تجدیدپذیرها در صنعت برق است

وی با اشاره به توسعه انرژی های تجدید پذیر در کشور اظهار 
کرد: در حال حاضر 1100 مگاوات ظرفیت منسوبه نیروگاه های 
بادی و خورشیدی در کشور است اما ریل گذاری خوبی با توجه به 
حساسیت های وزیر نیرو و فعالیت هایی که ساتبا انجام داده صورت 
گرفته به گونه ای که اکنون توربین و پنل های تجدید پذیرها در داخل 
کشور ساخته می شود و با ریل گذاری صورت گرفته اکنون احداث 

نیروگاه های تجدیدپذیر شدت خوبی گرفته است.
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با تاکید بر اینکه سال آینده 

تحول تجدیدپذیرها در صنعت 
برق رقم می خورد، گفت: 3000 تا 
4000مگاوات نیروگاه خورشیدی در 
سال احداث می شود که در تابستان 
آینده می توانیم بخشی از آن را مورد 
استفاده قرار دهیم و این برنامه ها در 
آینده نیز ادامه خواهد داشت به گونه ای 
که برای 10 سال آینده می توانیم 
بگوییم که یک ظرفیت 30 هزار 

مگاواتی را خواهیم داشت.
حائری با تاکید بر این که تمامی زوایای کار دیده شده است، تصریح 
کرد: نگاه به تجدید پذیرها با توجه به موضوع هوای پاک، شرایط 
محیط زیستی و حفظ منابع سوختی به طور جدی در صنعت برق دیده 
شده و برای سال آینده تجدید پذیرها سهم زیادی را به خود اختصاص 
می دهند.وی ادامه داد: برای اینکه صنعت تجدیدپذیر رشد کند باید 
به موضوع سرمایه گذاری ها توجه شود اقداماتی که انجام شده بیشتر 
در بخش تامین منابع مالی برای سرمایه گذار است و این صنعت نیز 

مزایای زیادی برای ورود و توسعه دارد.
 مذاکره با پاکستان و افغانستان 

برای رفع نیازهای برقی آنها
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با بیان اینکه با پاکستان و 
افغانستان مذاکراتی برای تامین نیازهای برقی صورت گرفته است، 
اظهار کرد: پاکستان کشوری است که ما به آنجا برق صادر می کنیم 
اخیرا نیز جلسه ای با این کشور برگزار شد تا بیشتر از پتانسیل ها استفاده 
شود این کشور نیازهای برقی زیادی دارد و برای ساخت تجهیزات 
داخل نیز نیازمند پتانسیل های ایران است که می توانیم در این حوزه 

فعالیت هایی با این کشور داشته باشیم.
وی اضافه کرد: با کشور افغانستان نیز روی این موضوع بحث شد 
و این کشور نیز نیازهایی را در حوزه خدمات فنی و مهندسی و تامین 
انرژی داشت که روی آن مذاکره صورت گرفت.حائری با اشاره به 
نمایشگاه صنعت برق امسال گفت: این نمایشگاه امسال نسبت به سال 
گذشته رشد کمی و کیفی خوبی داشت به طوری که 480 شرکت 
داخلی و 110 شرکت خارجی در این نمایشگاه حضور داشتند اما سال 
قبل تنها 350 شرکت داخلی و 22 شرکت خارجی در این نمایشگاه 

بودند که این موضوع بیانگر افزایش کیفیت نمایشگاه است.
معاون وزیر نیرو در امور برق و انرژی با بیان اینکه در حوزه معرفی 
محصولات نیز اقدامات خوبی صورت گرفت چرا که محصولات 
دانش بنیان مورد تمجید بازدیدکنندگان به ویژه بازدیدکنندگان خارجی 
قرار گرفت، گفت: امسال برای اولین بار جشنواره و فن بازار نیز برگزار 
شد که به واسطه آن ایده های فناورانه تجاری سازی شدند. تعداد 
410 محصول دانش بنیان را در این نمایشگاه شاهد بودیم که نشان 

دهنده پایه های خلاقیت و دانش ایرانیان است.

گروه صنعتی ایران خودرو در 
تشریح فرآیند تامین قطعات 
و مجموعه های خودرویی 
راهبرد  براساس  کرد:  عنوان 
توسعه ساخت داخل و عمق 
در  محصولات،  خودکفایی 
سال جاری سرانه مصرف ارز 
برای هر محصول ایران خودرو 
نسبت به سال گذشته کاهش 

25 درصدی داشته است.
خودروساز بزرگ کشور ضمن تاکید براین که تهیه قطعات ساخت 
داخل در زنجیره تامین محصولات ایران خودرو اولویتی غیرقابل تغییر 
است، تصریح کرد: باوجود استاندادهای 85 گانه که این شرکت را 
ناگزیر به واردات برخی قطعات جدید کرد، سرانه واردات خارجی برای 

هر خودرو بیش از 25 درصد کاهش یافته است.
ایران خودرو با تصریح این که »براین اساس، تنها در موارد معدودی 
مبتنی بر اصل حفظ کیفیت و پایین نگه داشتن قیمت تمام شده ناگزیر 
به واردات برخی قطعات محدود هستیم«، با تشریح مواردی که ناچار 
به تامین قطعات از منابع خارجی می شود، عنوان کرد: در صورتی که 
تامین کننده، قطعه ای را بدون ارزش افزوده و صرفا به عنوان واسطه 
گر از منابع خارجی تامین کند و یا این که قطعه تولیدی در داخل 
کشور حایز شرایط کیفی استاندارد نباشد، شبکه تامین ایران خودرو 
به ناچار  برای تامین قطعه از منابع خارجی اقدام می کند. ظرفیت تامین 
کنندگان داخلی نیز از دیگر عوامل موثر در تعیین منبع تامین ایران 
خودرو به شمار می رود و در صورتی که تامین کنندگان داخلی امکان 
تامین شمارگان مورد نیاز خطوط تولید را نداشته باشند، ایران خودرو 

برای جلوگیری از افت تولید در خطوط 
خود و عقب افتادن از برنامه پیش بینی 
شده، به تامین از منابع خارجی  روی 

می آورد.
بررسی ها نشان می دهد، در 
مواردی که قطعات از منابع خارجی با 
واسطه تامین شده، قیمت تمام شده 
آن افزایش قابل توجهی یافته که به 
صورت مستقیم در بهای تمام شده 
محصول اثر گذاشته و به زیان مصرف 
کنندگان بوده است. این در حالی است که خرید مستقیم ایران خودرو 
از منابع خارجی در قطعاتی که امکان تامین داخلی را نداشته اند، امکان 
دریافت تخفیفات قابل توجهی را از طرف خارجی ایجاد کرده است که 

در این زمینه مبالغ قابل توجهی شناسایی شده است.
اطلاعات گروه صنعتی ایران خودرو مربوط به آمار تولید و حجم 
خرید در هفت ماهه امسال حکایت از کاهش قابل توجه سرانه ارزبری 
محصولات ایران خودرو به میزان 25 درصد نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته دارد.
این کاهش در شرایطی محقق شده است که به واسطه اجباری 
شدن استانداردهای 85 گانه، ایران خودرو ناچار به تامین برخی از 
قطعات از منابع خارجی شده است  که تولیدکنندگان داخلی توان یا 

ظرفیت تولید و تامین آن را نداشته اند.
گروه صنعتی ایران خودرو به عنوان بزرگ ترین خودروساز کشور، 
همواره به دنبال توسعه محصولات خود با تکیه بر توان طراحان، 
مهندسان و تامین کنندگان داخلی بوده و طبق منویات مقام معظم 
رهبری به حفظ رونق تولید و اشتغال در جامعه کار کشور مبادرت 

ورزیده است.
این خودروساز خود را متعهد به حرکت براساس نقشه راه توسعه 
صنعت خودرو دانسته و تاکید کرده، در ماه های اخیر با اجباری شدن 
استانداردهای 85 گانه، به منظور عرضه محصول با کیفیت 100 پروژه 
در قالب 100 واریانت در شش گروه محصولی و شش سایت تولیدی 
خود را به اجرا گذاشته است که این پروژه ها سبب بهبود کیفیت و 

استاندارد محصولات شده است.
این در حالی است توان و ظرفیت تولید داخل برخی قطعات برای 
محصولات ارتقا یافته وجود نداشته و واردات آن از منابع خارجی اجتناب 
ناپذیر بوده است. از جمله این قطعات می توان به آمپر چهارگانه تمام 
 ،KEYLESS ،برف پاک کن ژله ای ،ESC ،دیجیتال، پلوس
دوربین 360 درجه اشاره کرد که با وجود محدودیت در تامین منابع 

ارزی، ایران خودرو ناچار به تامین از منابع خارجی بوده است.
این در حالی است که در صورت امکان تولید توسط سازندگان داخلی 
با قیمت و کیفیت رقابتی، ایران خودرو آمادگی تامین از سازندگان را در 

اولویت خود قرار خواهد داد.

 آمادگی 100 درصدی وزارت نیرو
 برای تامین زیرساخت خودروهای برقی

 قطعات با کیفیت ساخت داخل 
جایگزین خارجی ندارند

ــماره  ــوان ش ــدان فراخ ــازل 264 و 297 مي ــي من ــرات كل ــه تعمي ــوط ب ــماره  1402/0027 مرب ــه اي ش ــك مرحل ــي ي ــه عموم ــر دارد مناقص ــليمان در نظ ــت و گاز مسجدس ــرداري نف ــره ب ــركت به ش
ــا  ــه نشاني www.setadiran.ir  برگزار نمايد.كليه مراحل برگزاري فراخوان از دريافت و تحويل اسناد فراخوان ت ــت  ب ــداركات الكترونيكي دول 2002093984000127را از طريق سامانه ت

ــق سامانه مذكور انجام خواهد شد. بازگشايي پاكت ها از طري
الف- شرح مختصر خدمات

تعميرات كلي منازل 264 و 297 ميدان
ب- محل اجراي خدمات و مدت انجام كار

محل اجراي خدمات :شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان         مدت انجام كار : 6 ماه
ج –برآورد كارفرما

برآورد كارفرما :  027ر668ر622ر19   ريال
د –الزامات و شرايط متقاضيان ) مدارك ذيل بايد در پاكت استعلام ارزيابي كيفي بارگذاري و ارسال شوند(:

- گواهينامه معتبر تاييد صلاحيت ايمني پيمانكاري صادره از وزارت تعاون ،كار و رفاه اجتماعي
- گواهينامه معتبر تعيين صلاحيت انجام كار صادره ازسازمان برنامه و بودجه كشور حداقل رتبه 5 رشته ابنيه و ساختمان 

- اساسنامه شركت/آگهي تاسيس شركت / آخرين تغييرات شركت در روزنامه رسمي/ آگهي آخرين تغييرات ثبتي دارندگان امضا مجاز معتبر مناقصه گر
ر- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه )فرايند ارجاع كار(:

نوع تضمين: ضمانتنامه بانكي                 مبلغ تضمين : 000ر000ر982  ريال
ه  : محل و مهلت دريافت اسناد 

از كليه متقاضيان واجد شرايط دعوت ميگردد ظرف مهلت مقرر جهت اعلام آمادگي و دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابي ) صرفا مدارك قيد شده در پاكت استعلام ارزيابي كيفي ويژه 
www.setadiran.ir مناقصات ساده- محدود به بند الف 11 آيين نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات( بصورت همزمان، از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به نشاني

  اقدام نمايند. با توجه به اينكه مناقصه بصورت فشرده انجام مي شود. پس از بررسي هاي لازم و ارزيابي صلاحيت، پاكات پيشنهادي )الف،ب، ج( شركتهايي گشايش خواهد شد كه 
تاييديه مدارك بارگذاري و ارائه شده را كسب نموده باشند. شايان ذكر است تاييديه مدارك متقاضيان با عدد ))1(( و عدم تاييد با عدد ))0(( در سامانه نمايش داده خواهد شد. 

1- مهلت اعلام آمادگي : بصورت الكترونيكي )غيرحضوري( از ساعت 8:00 روز چهارشنبه  تاريخ 1402/09/01  لغايت ساعت 19:00  روز شنبه تاريخ 1402/09/11
www.setadiran.ir 2- مبلغ خريد اسناد: پرداخت مبلغ 000ر840 ريال از طريق درگاه پرداخت الكترونيكي موجود در سامانه به نشاني

ضمنا متقاضيان بايد حداكثر ظرف مدت ذيل مدارك مورد نياز را مطابق با اطلاعات و شرايط قيد شده در آگهي مناقصه يا مفاد استعلام ارزيابي، از طريق سامانه )ستاد( در پاكت 
پاسخ استعلام ارزيابي بارگذاري نمايند. بديهي است مناقصه گزار اين حق را براي خود محفوظ مي دارد به مداركي كه مطابق شرايط مندرج در متن آگهي يا استعلام ارزيابي تنظيم 

يا ارائه نشده باشند ترتيب اثر نداده يا مردود اعلام نمايد . 
و : محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها

متقاضيان مكلفند پيشنهادات )پاسخ استعلام ارزيابي كيفي،پاكات الف، ب، ج( خود را حداكثر تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/29 به صورت الكترونيكي و از طريق سامانه 
)ستاد(  تسليم نمايند. ضمنا پاكات پاسخ استعلام ارزيابي ساعت14:30 روز چهارشنبه  مورخ 1402/09/29  گشايش مي گردد و زمان گشايش پاكات الف، ب، ج در صورتجلسه پرسش و 

پاسخ ) پيش از تسليم نرخ( روز دوشنبه  مورخ 1402/09/20 ساعت 14:30 تعيين و ابلاغ خواهد شد . 
تاريخ انتشار نوبت اول :  1402/08/27                  تاريخ انتشار نوبت دوم:    1402/08/28    

 شناسه اگهی:1604759
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روابط عمومي شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان

فراخوان مناقصه عمومي) ارزيابي ساده-فشرده ( 
شماره 1402/0027 

شركت ملي نفت ايرانمربوط به تعميرات كلي منازل 264 و 297 ميدان
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

شركت بهره برداري نفت و گاز مسجدسليمان 
)سهامي خاص(

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
شماره 823-1402-038
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ــه اي و  ــه سرويس ، تعمير، نگهداري و پشتيباني تجهيزات و سيستم هاي رايان ــوط ب شركت گاز استان اردبيل در نظر دارد بصورت مناقصه انجام خدمات مرب
مخابراتي در سطح شركت گاز استان اردبيل را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( برگزار و به مدت 18 ماه شمسي به پيمانكار حائز شرايط 

واگذار نمايد.
ــد  ــداد كار مجاز را دارن ــي و تع ــت سقف ريال ــا رعاي ــي انجام كار ب ــي و ظرفيت خال ــه  تواناي ــكاران متخصص واجد شرايط ك ــه شركتها و پيمان ــن منظور از كلي بدي
با گواهي تائيد صلاحيت معتبر از شوراي عالي انفورماتيك كشور در رشته هاي رسته سخت افزار، رسته نرم افزار، رسته انتقال اطلاعات ، رسته مشاوره 
ــه همراه  ــورد اشاره الزاميست( ب ــاوت م ــل سه مورد گواهي صلاحيت در رسته هاي متف ــه حداق ــاز مي باشد ) توجه : ارائ ــورد ني ــات كه م ــه خدم و رسته ارائ
گواهينامه تائيد صلاحيت ايمني امور پيمانكاران از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي و ضمن واريز مبلغ 500/000 ريال ) پانصد هزار ريال ( به حساب شبا 
IR 100100004001118104021127  تمركز وجوه درآمد شركتهاي دولتي- شركت گاز استان اردبيل با شناسه واريز 307118175292600841271000000000  
از بابت خريد اسناد اقدام نمايند. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشائي پاكت ها از طريق درگاه 

سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
توجه  : در اجراي ماده 3 قانون حداكثر استفاده از توان فني و مهندسي توليدي و صنعتي و اجرائي كشور رعايت بخشنامه شماره  1381/10/14-106/287206 

معاون رئيس جمهور و رئيس سازمان مديريت و برنامه ريزي كشور الزامي است.
تضمين معتبر شركت در فرآيند ارجاع كار به صورت يك يا تركيبي از ضمانتنامه هاي موضوع بندهاي )الف( ، )ب(، )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4( آئين نامه 

تضمين معاملات دولتي هيأت وزيران به شماره 123402/ت 50659 هـــ مورخ 94/9/22 بوده باشد.
ــوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : سپرده شركت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ 1/910/000/000 ريال ) يك ميليارد و نهصد و ده  1- مبلغ و ن
ميليون ريال( به صورت ضمانتنامه معتبر بانكي كه براي مدت سه ماه معتبر بوده و تا سه ماه ديگر نيز قابل تمديد باشد و يا واريز به حساب شبا 

ــز 944118175292600929999000000000   ــه واري ــا شناس ــل ب ــتان اردبي ــركت گاز اس ــپرده - ش ــوه س ــز وج IR 320100004001118106376958  تمرك
2- تاريخ شروع فروش اسناد : روز شنبه مورخ 1402/9/4  از ساعت 8/00

3- تاريخ پايان فروش اسناد : روز چهارشنبه مورخ 1402/9/8 قبل از ساعت 19/00
4- تاريخ تسليم پيشنهاد قيمت : روز دوشنبه مورخ 1402/9/20 قبل از ساعت 12/30

5- تاريخ بازگشائي : روز سه شنبه مورخ 1402/9/21 رأس ساعت 8/00 در ساختمان مركزي شركت گاز استان اردبيل .
ضمناً آگهي فوق در شبكه اطلاع رساني نفت و انرژي » شانا «  در قسمت مناقصه و مزايده به آدرس  WWW.SHANA.IR و شبكه اطلاع رساني شركت 

گاز استان اردبيل به آدرس WWW.NIGC-AR.IR    درج گرديده است .
تلفن تماس : 33743782 – 045

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/08/27   تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/08/29
شناسه اگهی :1604643

  شركت ملی گاز ايران
شركت گاز استان اردبيل

)سهامی خاص(

روابط عمومي شركت گاز استان اردبيل

كد فراخوان پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات 53158640
شماره مجوز اداره كل روابط عمومي وزارت نفت  )1402.6579 (

با دستور وزیر نفت صورت گرفت؛

 LPG تسهیل و تسریع در صادرات گاز
پالایشگاه های  کشور

از سوی مهندس جواد اوجی، وزیر نفت اجازه 
صادرات گاز LPG پالایشگاه های کشور صادر 

شد. 
امسال با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب 
با عنوان »مهار تورم ورشد تولید« نامگذاری شده 
است، از این رو همه دستگاه های اجرایی و به ویژه 
فعالان حوزه صنعت و اقتصاد موظف به تحقق 

شعار سال هستند.
در این بین شرکت های زیرمجموعه وزارت نفت 
نیز تحقق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در راستای 
شعار سال و همچنین فرمایشات ایشان مبنی بر 
تبدیل پالایشگا  ه ها به پتروپالایشگاه ها، تکمیل 
زنجیره ارزش و جلوگیری از خام فروشی را در 
دستور کار قرار داده و برای این امر پروژه هایی را 

در دستور کار قرار داده اند.

از آنجایی که بهره برداری از این پروژه ها در 
زمانی که تحریم های ظالمانه دشمن اعمال شده 
و شرایط سختی را ایجاد کرده، نیاز به تامین 
هزینه های چندین برابری دارد که جز با همکاری 
و همدلی همه مسئولان در بخش های مختلف امکان 
تامین آن وجود ندارد، از این رو به دنبال  درخواست 

اعلام شده از سوی پالایشگا ه های کشور مبنی بر 
صادرات گاز LPG مهندس اوجی وزیر محترم 
نفت ومهندس جلیل سالاری مدیرعامل شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی با این 
درخواست موافقت و در حال حاضر صادرات 
این محصول از پالایشگاه ها به کشورهای هدف 

آغاز شد.
همچنین یادآور می شویم که هزینه های حاصل از 
صادرات گاز LPG با درایت وزیر نفت ومدیرعامل 
شرکت ملی پالایش وپخش فرآورده های نفتی 
صرف اجرای پروژه های زیست محیطی و در 
نتیجه اشتغال زایی، جلوگیری از فرار نخبگان 
خواهد شد که در نهایت اضافه شدن درآمد کشور 
برای بهبود شرایط زندگی شهروندان را به دنبال 

خواهد داشت.


